Objednavka c.SZMCB329296

Odberatel:

Dodavatel:

B. Némcové 585/54
370 01 Ceské Budé&jovice

ICO:
DIC:
tel.:
fax:
e-mail:

26068877
Cz699005400

obchodni@nemcb.cz

Nemocnice Ceské Budé&jovice a.s.

DiaSorin Czech s.r.o.
K H&juam 2606/2b

155 00 Praha 5

ICO: 28497481
DIC:

cel. : N

e-mail:

fax : I

objednavkyczechdiasorin@dhl.com

Z4dame o potvrzeni ceny objedndvky.

V pripadé zmén nds obratem informujte.

Faktury zasilejte jednotlive na adresu fakturace@nemcb.cz ve formdtu pdf. Faktura musi splriovat formdlni nalezZitosti

vyplyvajici z prislusnych prdvnich predpisu.

predani, podpis a razitko.
Neni mozZné akceptovat dalsi ndklady

k dodani zbozi, jako je postovné, balné,

Spolecné s fakturou zasilejte dodaci listy potvrzené odbératelem - datum
Cenovy rozdil oproti objedndvce je nutné predem konzultovat s obchodnim oddélenim nemocnice.
dopravné apod. Faktury musi vzdy obsahovat

Cislo objedndvky. Splatnost faktur je 30 dni od data dorucdeni do nemocnice, pokud neni smluvné ujedndno jinak.

Zbozi zavazZejte na oddéleni dle objedndvky v pracovnich dnech od 7:00 do 14 hodin.

Produkty,
prostredcich (MDR) budou dodany dle
vztahujicich se na tyto produkty vc

které spadaji pod Narizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 ze dne 5.
(MDR) a platnych obecné zdvaznych prdvnich predpisti Ceské republiky
. doplnéni potrebnych udajd do DL a faktur.

narizeni

dubna 2017 o zdravotnickych

pozn: uzivatel: [

Stiedisko Kéd Nazev J. cenabez DPH J.cenas  MnoZstvi
DPH DPH

310020 Liaison Borrelia IgM Quant bal
mok 40 kontrol

310710 Liaison Toxo IgM 1 bal = 100 bal
ks

310780 Liaison Toxo IgG II 1 bal = bal
100 ks

310795 Liaison XL Toxo IgG Avidity bal
1 bal = 25 ks

310880 Liaison Borrelia IgG sérum bal
(mok) 1 bal = 100 ks

319200 STARTER KIT XL 1 bal = bal
100 ks

310130 Liaison Anti-HBc total 1 bal = bal
100 ks

310140 Liaison HBc IgM 1 bal = 50 ks bal

310150 Liaison HBeAg 1 bal = 100 ks bal

310160 Liaison Anti-HBe 1 bal = 100 bal
ks

MJ

Celkem bez Celkem s DPH
DPH
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310170

310180

310240

310241

310250

310290

310500

310510

310520

310521

310540

310745

310755

311221

311270

311280

317020

317030

317031

Liaison Anti-HAV 1 bal = 100
ks

Liaison HAV IgM 1 bal = 100
ks

Liaison XL Murex HCV 1 bal
=100 ks

Liaison XL Murex HCV Ab -
control

Liason XL Murex HBsAg
Quant 1 bal =200 ks

Liaison XL Murex HIV Ab/Ag
1 bal =200 ks

LIAISON EBV IgM 1 bal =
100 ks

LIAISON VCA IgG 1 bal =
100 ks

LIAISON EBNA IgG 1 bal =
100 ks

LIAISON Control EBNA IgG

LIAISON EA IgG 1 bal = 100
ks

Liaison CMV IgG II 1 bal =
100 ks

Liaison CMV IgM 11 1 bal =
100 ks

Liaison XL Murex Control
Anti HBSIT

LIAISON Murex Anti-HEV
IgG 1 bal = 100 ks

LIAISON Murex Anti-HEV
IgM 1 bal = 100 ks

Liaison Mycoplasma
pneumoniae IgG 1 bal = 50 ks

Liaison Mycoplasma
pneumoniae IgM 1 bal = 50 ks

Liaison Mycoplasma
pneumoniae IgM control

bal

bal

bal

ks

bal

bal

bal

bal

bal

ks

bal

bal

bal

ks

bal

bal

bal

bal

ks

Celkem v¢é. DPH: 321 377,21 K&
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